'\»3

RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL MODALIDAD DECRETO LEGISLATIVO N°1057 — CAS

CONVOCATORIA 008-2023 - DIRESA - OGESS - BM/DG

N° g::'ss:g DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO | CONDICION Puntaje OBSERVACION
ELVIRA OTILIA MONTERO MEDICO ESPECIALISTA EN |C.S. Mental Comunitario NO ADJUNTO TITULO DE
01 | 01-2023 (05715883 coranGA MEDICIA FAMILIAR Picota RRAETD ESPECIALIDAD
USHINAHUA USHINAHUA MEDICO ESPECIALISTA EN |C.S. Mental Comunitario
02 | o202 [omasesa| st arer MBI FAMIL AR e NO APTO CODIGO ERRADO
SANCHEZ RUFINO JELKA C.S. Mental Comunitario
03 | 02-2023 |72199388|g . ion PSICOLOGO s APTO 41.00
NO PRESENTO
C.S. Mental Comunitario DOCUENTOS EN ORDEN
04 | 02-2023 |44654409|AGUIRRE JAQUI BYRON FELIX [PSICOLOGO e NO APTO S R ITADE SEBUN
BASES
C.S. Mental Comunitario
05 | 02-2023 |48031863|SOLANO HERRERA MAGALY  [PSICOLOGO e APTO 46.00
PINCHI VELA KARLA C.S. Mental Comunitario
06 | 022023 |73475523|,  ApeTH PSICOLOGO - APTO 40.20
07 | 022023 |4s610585|OSORIO RENGIFOEDWARD o6 001 0G0 C.S. Mental Comunitario NO APTO NO FIRMO EXPEDIENTE
RUBEN Picota
__ NO PRESENTO ANEXOS
08 | 02-2023 |70444208 S::;gﬁf;'“m ANNIE PSICOLOGO g;f(;t?e“‘a' Camanitana NO APTO DE ACUERDO A LO
SOLICTADO EN BASES
09 02-2023 |42802792 SARANGO FLORES LUIS PSICOLOGO C:S. Mental Comunitario APTO 41.00
ANGEL Picota
NO CUMPLIO EN
QUISPE ESTACIO PAOLA C.S. Mental Comunitario ADJUNTAR SERUMS Y
10 | 022023 |74984820| 1o 1 PSICOLOGO e NO APTO il
PROFESIONAL
CASTILLO FERNANDEZ ANDY C.S. Mental Comunitario NO RESPETO ORDEN
1| 022023 |45325476|, PSICOLOGO . NO APTO e
12 | 02-2023 |a8463427|-OPEZ ARAUJO LAYLA PSICOLOGO €5, Menial Comoniane APTO 39.70
ADRIANA Picota
NO PRESENTO
DOCUMET TORRES MARIA DEL C.S. Mental Comunitario DOCUMENTACION EN E
13 | 022023 (708834405 ‘o PSICOLOGO o NO APTO DR EEEAR ECine
EN LAS BASES
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N° gﬂ:ﬁ: DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO | CONDICION | Puntaje OBSERVACION
BARDALES LINARES JACK C.S. Mental Comunitario FOLICION Y FIRMADO
14| 02:2023 |45920171 (500 PSICOLOGO S NO APTO INCOMELETO
MARCATINCO HUAMANTUMBA C.S. Mental Comunitario
15 | 022023 |44563319 |, orn 2OSARIO PSICOLOGO oy APTO 48
NO RESPETO ORDEN
TENORIO LONG KEYLA C.S. Mental Comunitario DE PRESENTACION DE
02-2023 |70973918 |, "\ ~o0s FSICOLOGO Picota NORETD DOCUMENTOS SEGUN
BASES
CAMPOS CANO GLADIS C.S. Mental Comunitario
02-2023 |73710684| o cnen PSICOLOGO S APTO 41
C.S. Mental Comunitario NO FOLIO NI FIRMO
02-2023 |72354347 |REATEGUI RIOS ROMINA PSICOLOGO it NO APTO B i
03-2023 |70165025 ROBLEDO ROBLEDO ROSA ENFERMERA/O C_.S. Mental Comunitario APTO 40
ELENA Picota
NO CUMPLE CON LA
DAVILA COSSIO BERTHA C.S. Mental Comunitario PRESENTACION DEL
032023 | THMB316 |\ ycvopia ENFERMERA/O Picota NOAETS ORDEN SOLICITADO EN
BASES
NO RESPETO ORDEN
i C.S. Mental Comunitario DE PRESENTACION DE
03-2023 |45290469 |NUNEZ SAMANIEGO ERIC IVAN |[ENFERMERA/O i NO APTO SGOLIEL o e
SEGUN BASES
C.S. Mental Comunitario NO CUMPLE CON
03-2023 [71802019 |FASANANDO DIAZ SANDRITA  |ENFERMERA/O e NO APTO R PCRIEN A CENER
03-2023 |41089647 |RIVERA ESPINAL PAULA ENFERMERA/O gf‘;tgﬂema' Camunitario APTO 40
03-2023 |46923239 FUHCS VILLACORTA HEIDI ENFERMERA/O C_.S‘ Mental Comunitario APTO 40
TATIANA Picota
ARIRAMA ACHO GLORIA C.S. Mental Comunitario NO FOLIO NI FIRMO
03-2023 |44164514 | o0 (0 LS ENFERMERA/O s NO APTO Aadosdol
C.S. Mental Comunitario NO SE
04-2023 TRABAJADOR SOCIAL i BRESERTE
05-2023 |42159651|SANCHEZ LANARO LIZBETH | ECNOLOGO MEDICO €.5. Mental Comunitaric APTO 43

(TERAPIA OCUPACIONAL)

Picota
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Picota

N° 23:3: DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO | CONDICION | Puntaje OBSERVACION
06-2023 TECNOLOGOS MEDICO C.S. Mental Comunitario NO SE
: (TERAPIA EN LENGUAJE)  |Picota PRESENTO
SANTA MARIA SHAPIAMA C.S. Mental Comunitario
27 | 072023 41219774 |55 0 SN QUIMICO FARMACEUTICO | ->- 7 NO APTO FOLIADO INCOMPLETO
28 | 07-2023 |74315980|CUTIERREZROJAS CYNTIA 14, \ico FARMACEUTICO | C:S: Mental Comunitario APTO 42
ROSMERY Picota
29 | 07-2023 |09600944 |HARO SOCORRO ERMELA QUIMICO FARMACEUTICO |©-S: Mental Comunitario APTO 40
SARA Picota
30 | 07-2023 |70029195|REYES PENAS MARIELA QUIMICO FARMACEUTICO gf{;;ema' Grrwnang NO APTO NO FIRMO ANEXO N° 12
31 | 08-2023 |42432873|PEREZ GUERRERO ANA MELVA |TECNICO EN ENFERMERIA gi'f(;t:'ema' Comunitario NO APTO CODIGO ERRADO
NO RESPETO ORDEN
MENDOZA TORRES PRISCILIA C.S. Mental Comunitario DE PRESENTACION DE
32 | 082023 (73658934 |C TECNICO EN ENFERMERIA |->- * NO APTO R REBIEIE SeaiR
BASES
- o NO CUMPLE CON
33 | 08-2023 |77702169 i:l;fé\;meozo TANIA TECNICO EN ENFERMERIA gi'fc;t:'e"ta' Comunitario NO APTO TIEMPO DE
EXPERIENCIA
_ - NO CUMPLE CON
34 | 082023 |73468652|YSHINAHUA TUANAMA LUZ TECNICO EN ENFERMERIA |C-S: Mental Comunitario NO APTO EXPERIENCIA GENERAL
DEVORA Picota
Y ESPECIFICA
C.S. Mental Comunitario NO RESPETO ORDEN
35 | 08-2023 |75421483|CABALLERO TORRES DIANA | TECNICO EN ENFERMERIA |2 NO APTO DE PRESENTACION DE
Picota
FORMATOS
SAAVEDRA RIOS RAUL C.S. Mental Comunitario
36 | 08-2023 |71655626|, £xaNDER TECNICO EN ENFERMERIA |->- * NO APTO ANEXOS INCOMPLETOS
o NO RESPETO ORDEN
37 | 08-2023 |45820634 |'SUIZA ISUIZA SEGUNDO TECNICO EN ENFERMERIA |C-S- Mental Comunitario NO APTO DE PRESENTACION DE
JUSTO Picota
ANEXOS
38 | 08-2023 |42013556 |DIAZ PIMENTEL MOISES TECNICO EN ENFERMERIA |C:S- Mental Comunitario NO APTO DUPLICADO
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Ne gz:'s‘:g DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO | CONDICION Puntaje OBSERVACION
- NO FOLIO NI FIRMO
39 | 08-2023 |72326205 ESE:?ERA CARCIA MARIA TECNICO EN ENFERMERIA gs{;taMema' Comunitario NO APTO EXPEDIENTE SEGUN
SOLICITADO EN BASES
LOZANO DIAZ SINTHIA C.S. Mental Comunitario
40 | 08-2023 |44405428| -t TECNICO EN ENFERMERIA |-> 7 APTO 44.00
C.S. Mental Comunitario NO CUMPLE CON
41 | 08-2023 |70477034|GUERRA PUYO MIRNA TECNICO EN ENFERMERIA |~ NO APTO EXPERIENCIA GENERAL
Picota
Y ESPECIFICA
GARCIA PASHANASI IRIS C.S. Mental Comunitario
42 | 082023 (477853560, oo TECNICO EN ENFERMERIA | ==} APTO 43.60
- .. NO CUMPLE CON
43 | 082023 |71574880|YUSHINAHUA ISUIZA TECNICO EN ENFERMERIA |C-S- Mental Comunitario NO APTO EXPERIUENCIA
MARGOLITH Picota
GENERAL
C.S. Mental Comunitario NO PRESENTO ANEXOS
44 | 082023 |73217139|VICENTE SILVA MARIA SUSANA | TECNICO EN ENFERMERIA |5 ¥ NO APTO SN RagEs
45 | 08-2023 |76341559 | TUANAMA OCSA ALEX MIGUEL [TECNICO EN ENFERMERIA gi'fatgde"‘a’ Comunitario APTO 40.00
- NO CUENTA CON
46 | 082023 |73469700|PEL CASTILLO SAAVEDRA TECNICO EN ENFERMERIA |C-S- Mental Comunitario NO APTO EXPERIENCIA GENERAL
MILENA Picota
Y ESPECIFICA
47 | 08-2023 |01075385|RAMIREZ CHAVEZ GLADIS TECNICO EN ENFERMERIA gi'fc;l:'e"‘a' Comunitario APTO 38.00
NO RESPETO ORDEN
TENAZOA VASQUEZ GINA C.S. Mental Comunitario DE PRESENTACION DE
48 | 08-2023 |72399240 | S TECNICO EN ENFERMERIA |- 7 NO APTO =Sl Ry
BASES
VALLES BARDALES CLAUDIA C.S. Mental Comunitario FOLIACION
49 | 082023 |45115157 | o TECNICO EN ENFERMERIA | > NO APTO el
NO CUMPLE CON
BOCANEGRA DEL AGUILA LUIS C.S. Mental Comunitario EXPERIENCIA
50 | 082023 [48898018 | o TECNICO EN ENFERMERIA | == 7 NO APTO e

ESPECIFICA




RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL MODALIDAD DECRETO LEGISLATIVO N°1057 — CAS

CONVOCATORIA 008-2023 - DIRESA - OGESS - BM/DG

N° gﬂg;gtg DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO | CONDICION | Puntaje OBSERVACION
C.S. Mental Comunitario NO CUENTA CON
51 | 08-2023 |75273491|PINEDO MONTELUIS JENINFER [TECNICO EN ENFERMERIA |&-5- NO APTO EXPERIENCIA
Picota
ESPECIFICA
52 | 08-2023 |41475178 |GIRON PERALTA IRENE NOEMI |TECNICO EN ENFERMERIA gi‘f’c;tg”e”‘a' Comunitario APTO 44
ANGULO GRANDEZ MARIA C.S. Mental Comunitario NO TIENE EXPERIENCIA
53 | 082023 |70441883 |0, e TECNICO EN ENFERMERIA |- NO APTO i i
NO CUMPLE CON
DAVILA CHASNAMOTE LLORIS C.S. Mental Comunitario REQUISITOS DE
54 | 082023 |46237334| o o0 TECNICO EN ENFERMERIA | > NO APTO PRESENTABION (NG
FOLIO EXPEDIENTE)
55 | 08-2023 |71501575|GUERRA PINCHI JULY TECNICO EN ENFERMERIA gl.‘fc;tre“‘a' Comunitario NO APTO ANEXO 02 INCOMPLETO
- NO RESPETO ORDEN
56 | 08-2023 |63249314|NOLORVE ARAUJO ELIAN TECNICO EN ENFERMERIA |C-S- Mental Comunitario NO APTO DE PRESENTACION DE
JANETH Picota
EXPEDIENTE
NO CUMPLE CON
57 | 08-2023 |44983397 |PAREDES SILVA GABRIELA TECNICO EN ENFERMERIA |C-S: Mental Comunitario NO APTO EXPERIENCIA
Picota GENEREAL Y
ESPECIFICA
NO ADJUNTO ANEXOS
CACHIQUE MENDOZA GREYS C.S. Mental Comunitario EN ORDEN
58 | 08-2023 |46148853|Coryicn TECNICO EN ENFERMERIA |5} NO APTO i T
BASES
NO RESPETO ODEN DE
C.S. Mental Comunitario PRESENRACION
59 | 08-2023 |44558419|DEL AGUILA RAMIREZ PEDRO |TECNICO EN ENFERMERIA ==} NO APTO EXPEDIENTE (NG B¢
NI FOLIO)
NO CUMPLE CON
ZAVALA PINCHI SHEYLA C.S. Mental Comunitario REQUISITO MINIMO
60 | 09-2023 |71906187|opiccyi TECNICO ADMINISTRATIVO | > 1 NO APTO etk
ESPEFICIA)
61 | 09-2023 |40593420 |RODRIGUEZ LOPEZ LANEE  |TECNICO ADMINISTRATIVO |C-S- Mental Comunitario NO APTO FOLIACION

Picota

INCORRECTA
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N° gz‘:gg DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO | CONDICION | Puntaje OBSERVACION
C.S. Mental Comunitario NO PRESENTO
62 | 09-2023 |76191599 |SATALAYA ISUIZA MIKEY TECNICO ADMINISTRATIVO | 2= * ‘ NO APTO RESOLUCION DE
TITULO
63 | 09-2023 |46943749|MURRIETAPINCHICARLOS | pon 00 apmiNisTRATIVO |C-S- Mental Comunitario APTO 44
HUGO Picota
GONZALES CASTILLO FRESSIA C.S. Mental Comunitario NO CUMPLE CON
64 | 00-2023 |73445147| 7 T TECNICO ADMINISTRATIVO |->- * NO APTO BEREN SAIGITALG
C.S. Mental Comunitari NO CUMPLE CON
65 | 09-2023 |41882208 |REYNA RIOS CESAR LUIS TECNICO ADMINISTRATIVO |- Venial bomunitano NO APTO EXPERIENCIA
Picota
ESPECIFICA
C.S. Mental Comunitario NO CUENTA CON
66 | 09-2023 |45433092|DAVILA PAIMA ELVIS KEINER | TECNICO ADMINISTRATIVO |~ NO APTO EXPERIENCIA
Picota
ESPECIFICA
67 | 09-2023 |70051121 |CUERRERO TUANAMAKATIA | 1e o\ico ADMINISTRATIVO |C-S- Mental Comunitario NO APTO CODIGO ERRADO
PAOLY Picota
C.S. Mental Comunitario NO CUENTA CON
68 | 09-2023 |44738123|PAREDES CHISTAMA BERITH |TECNICO ADMINISTRATIVO | 2> NO APTO EXPERIENCIA
Picota
ESPECIFICA
ESPINOZA RAMIREZ YENI C.S. Mental Comunitario NO CUENTA CON
69 | 09-2023 |72286535| " oo TECNICO ADMINISTRATIVO | 5> 7 NO APTO BT ENGIR h Ni
MEGO MOR| FRANK C.S. Mental Comunitario
70 | 09-2023 |72631495|, CyaNDER TECNICO ADMINISTRATIVO |5->- 1 APTO 38
o NO PRESENTO
71 | 092023 |76618153| 0NN =S PEHACUILALLERAL Hirpenico apminisTRATIVO (&S Mental Comunitario: | g ppro RESOLUCION
DIRECTORAL DE TITULC
NO RESPETO ORDEN
GONZALES LEZAMA NELSON C.S. Mental Comunitario ESTABLECIDO EN
72 | 09-2023 |45352965|,\Ccc TECNICO ADMINISTRATIVO |5->- * NO APTO RSN TACION DE
EXPEDIENTE
73 | 09-2023 |71294640 [ISUIZA FATAMA JHEY HAROLD |TECNICO ADMINISTRATIVO gi‘cs[;t:‘e"‘a' Comunitario APTO 50
o PRESENTACION DE
74 | 09-2023 |71926460|RENGIFO REATEGUI RICKY TECNICO ADMINISTRATIVO |C-S- Mental Comunitario NO APTO DOCUMENTACION
REYLLER Picota INCORRECTA
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L N° gz:'gg DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO | CONDICION Puntaje OBSERVACION
USHINAHUA ESTRELLA TRABAJADOR DE C.S. Mental Comunitario FOLICACION
75 | 10-2023 |72294255) npeNa SERVICIOS GENERALES  |Picota NOAPTS INCORRECTA
TRABAJADOR DE C.S. Mental Comunitario
76 | 102023 |00952406|PINEDO GARCIAROSSANA  |orouiSoc eetion es | pioota APTO 45.00
TRABAJADOR DE C.S. Mental Comunitario NO CUMPLE CON
77 | 10-2023 |76472320|SAAVEDRA PEREZ JAIRRAUL |grou Moc e eon es  |picota NO APTO kit Bt B
- NO CUMPLE CON
LEON REYNA JAVIER TRABAJADOR DE C.S. Mental Comunitario
78 | 10-2023 |73039080 |, Cuatoen S50 s CENERANES | NO APTO EXPERIENCIA
ESPECIFICA
TRABAJADOR DE C.S. Mental Comunitario NO FOLIO NI FIRMO
79 | 10-2023 |73187254|BARDALEZ GUERRALIZBETH |qou s 0 eonies  |picota NO APTO EOREECTAMENTE
o NO CUMPLE CON
80 | 11-2023 |80609551|CHUJANDAMA PAREDES TECNICO EN SEGURIDAD | C:S- Mental Comunitario NO APTO REQUISITOS, SEGUN
SEGUNDO GRIMALDO Picota
BASES
81 11-2023 |41913532|CHONG RODRIGUEZRONAL  |1p o\ 100 EN SEGURIDAD | C-S: Mental Comunitario APTO 43.00
AUGUSTO Picota
USHINAHUA ESTRELLA MAX C.S. Mental Comunitario NO FOLIO
82 | 11-2023 |72294258|,0 0 i<To TECNICO EN SEGURIDAD |- ¥ NO APTO S ORAECTANENTE
NO PRESENTO ORDEN
C.S. Mental Comunitario CORRECTO DE
83 | 11-2023 |72913173|SABOYA PILCO JEAN PIERRE |TECNICO EN SEGURIDAD |- NO APTO ANENCS, SECURN
SOLICITADO EN BASES
84 | 11-2023 |43800676|VIENA TUESTA KERLIN TECNICO EN SEGURIDAD gf{;t:'e“ta' Comuritario APTO 48.10
C.S. Mental Comunitario NO RESPETO EL ORDE!
85 | 11-2023 |71002388 |ARRUE GARCIA ESLEITER TECNICO EN SEGURIDAD | 2> NO APTO DE PRESENTACION DE
Picota
EXPEDIENTE
86 | 11-2023 |46799146 |ARMAS REATEGUI GUIMER  |TECNICO EN SEGURIDAD (;i,cS(;tl':ental CamRtnD APTO 46.50
LEON TENAZOA JOSE C.S. Mental Comunitario
87 | 11-2023 |70077086|sccEnciO TECNICO EN SEGURIDAD | 5> 1 NO APTO
TUANAMA TUANAMA C.S. Mental Comunitario
88 | 11-2023 |45611393|\ - \=iii e TECNICO EN SEGURIDAD |- APTO 43.00
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SAAVEDRA RODRIGUEZ C.S. Mental Comunitario
89 | 112023 |70040779| o0 m il o TECNICO EN SEGURIDAD |- 7 APTO 37
NO CUMPLE CON
o REQUISITOS MINIMOS
90 | 11-2023 |74319134 ggfg}ﬁiﬁo TORRES TECNICO EN SEGURIDAD gifét:'e”‘a' Comuniario NO APTO ESTABLECIDOS EN
BASES ( NO ADJUNTA
CERTIFICADO COLEGIO)
91 11-2023 |47186108 |SAAVEDRA CORAL JERRY TECNICO EN SEGURIDAD gi';‘t:“e"‘a' Comunitario APTO 50
C.S. Mental Comunitario COPIA DEL
92 | 11-2023 |00954925|TENAZOA RAMIREZ CROWER |TECNICO EN SEGURIDAD  |-= ¥ NO APTO CERTIFICADO DE
ESTUDIOS ILEGIBLE
C.S. Mental Comunitario NO FIRMO NI FOLIO
93 | 12-2023 |10654128 |RIOS MENDOZA FRANKLIN PSICOLOGO La Banda De Shilcayo NO APTO o ed b
NO PRESENTO
C.S. Mental Comunitario EXPEDIENTE EN ORDEN
94 | 12-2023 |41624928 |ANGULO PEREZ KARINA PSICOLOGO L2 Baticia Do Ehlkann NO APTO oL ICTADE P [ x4
BASES
FOLIACION
-~ INCORRECTA Y
95 | 12-2023 [46359910 Egggféﬁz GUERRERO PSICOLOGO Efé;:‘:;‘agfgm;’:‘z”" NO APTO TAMPOCO FIRMO
y EXPEDIENTE SEGUN
BASES
TENORIO VENTURA LESLIE C.S. Mental Comunitario
96 | 122023 |74742802|g o PSICOLOGO 3 Pt D SRS NO APTO NO ADJUNTO ANEXO 10
. NO ADJUNTO
97 | 122023 |70761493 |SAAVEDRA MELENDEZ JANINA |PSICOLOGO €5, Mental Comunitario NO APTO DOCUMENTOS EN
La Banda De Shilcayo
ANEXO 10
BOCANEGRA MALDONADO C.S. Mental Comunitario
98 | 12-2023 |76732620|c =\ o PSICOLOGO L& Binda Da Shicays APTO 40
NO RESPETO FORMATO
DEL AGUILA RENGIFO PIERO C.S. Mental Comunitario DE PRESENTACION Y
99 | 12:2023 |71736447 |, CocANDRO PSICOLOGO NO APTO

La Banda De Shilcayo

TAMPOCO FOLIO Y
FIRMO EXPEDIENTE




sty
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La Banda De Shilcayo

N° ﬁﬁ:;g,ﬁ DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO | CONDICION | Puntaje OBSERVACION
100 | 12-2023 |44034605 |GARCIA PADILLA SHEYLA PSICOLOGO C.S. Mental Comunitario NO APTO NOARIINTO ANEXOTT
La Banda De Shilcayo Y 18
o NO RESPETO ORDEN
101 | 12-2023 |80449534 iﬁ?ﬁ:&g%gﬁé‘éﬁ%‘m PSICOLOGO &56:1‘3';‘3[;52:’.‘;’;"?"’ NO APTO DE PRESENTACION DE
y DOCUMENTOS
NO PRESENTO
HABILITACION
DEL AGUILA PANDURO DE C.S. Mental Comunitario PROFESIONAL NI
102 | 12-2023 (44582787 |Ep| CON LISSY VANESSA FSICALOG0 La Banda De Shilcayo NOARIO RESPETO ORDEN DE
PRESENTACION DE
DOCUMENTOS
N RAMOS LACHIRA MARIA C.S. Mental Comunitario NO FOLIO NI FIRMO
103 | 12-2023 |41353892|C C\y PSICOLOGO L Banda De SHiicayo NO APTO i e
NO RESPETO ORDEN
C.S. Mental Comunitario ESTABLECIDO EN
104 | 12-2023 |46447216 |DIAZ SALCEDO DEISY DIANA  |[PSICOLOGO {2 Barits D= ey NO APTO LB RE PR
SERUMS
NO SE ENCUNTRAN
C.S. Mental Comunitario ANEXOS EN ORDEN
105 | 12-2023 |70691714 | TANTALEAN TENORIO JAKELINI |PSICOLOGO {x Biarede Do Shicara NO APTO s il
BASES
NO RESPETO ORDEN
C.S. Mental Comunitario DE PRESENTACION DE
106 | 12-2023 |25697078 |VARGAS ARIAS HERNAN PSICOLOGO L Eidindta DS Chliias NO APTO ECPEBLITE SEeUN
BASES
LUCIANO MAURIOLA ZOEL C.S. Mental Comunitario NO ADJUNTO ANEXOS
107 | 12-2023 |46607514 |-\ e PSICOLOGO L5 Banda Ds SHicay NO APTO gl
4 NO ADJUNTO
REATEGUI MENDOZA YARA  ° C.S. Mental Comunitario DOCUMENTOS
108 | 12:2023 |70748716| 0 piamina FSICOLOGO La Banda De Shilcayo NOAPTR SOLICITADOS EN
ANEXO 10
_ NO ADJUNTO
0 12-2023 |44527134 |CARO RAMIREZ ROSA LUSBET |PSICOLOGO C.S. Mental Comunitario NO APTO DOGUMENTOS

SOLICITADOS EN
ANEXO 10
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N° gz:;gr: DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO | CONDICION | Puntaje OBSERVACION
NO RESPETO LA FORMA
ALARCON TURIANI VIOLETA C.S. Mental Comunitario DE PRESENTACION DE
10 | 122023 171404556, ;opecin FRILOLIB0 La Banda De Shilcayo NoATD EXPEDIENTE SEGUN
BASE
VECCO GIOVE MELISSA C.S. Mental Comunitario NO FOLIO NI FIRMO
M1 | 12-2023 140617974 |y, EnTINA FSICHEOE0 La Banda De Shilcayo NOAPTO EXPEDIENTE
NO ADJUNTO
VIZCAINO TORRES ANGELICA C.S. Mental Comunitario DOCUMENTOS
112 | 122023 DOOSHIA s oI REERLEE0 La Banda De Shilcayo HeArID SOLIICTADOS EN
ANEXO 10
NO ADJUNTO
\ TAVARA PUEMAPE MARIA C.S. Mental Comunitario DOCUMENTOS
N3 | 12-2023 (45606434 pp) A PeiCOLDea La Banda De Shilcayo NOIAETO SOLIICTADOS EN
ANEXO 10
, O NO DECLARO
14 | 132023 |47842667|ROJALES DIAZ LUCERO ENFERMERA/O C.5. Mental Comunitario NO APTO CORRECTAMENTE
ARACELLY La Banda De Shilcayo
ANEXO 10
115 | 13-2023 |45580526 | GUEVARA BARBOZA AUDER  |ENFERMERA/O 3. Mbpial Cominitario APTO 40
La Banda De Shilcayo
SANCHEZ CHAVEZ ROSSY C.S. Mental Comunitario NO RESPETO ORDEN
118 | 132023 | 70287330y, syt y ENFERMERAIO La Banda De Shilcayo NOAPTO DE PRESENTACION
NO RESPETO ORDEN
SOBRINO SU SUSAN C.S. Mental Comunitario DE PRESENTACION DE
W7 | 13-2023 45707875\ spUBENY ENFERMERA/O La Banda De Shilcayo NO APTO DOCUMENTOS SEGUN
ANEXO 02
NO RESPETO ORDEN
, . C.S. Mental Comunitario DE PRESENTACION DE
118 | 13-2023 |70747222|CHAVEZ CACERES MADEN ENFERMERA/O La Banda De Shikcaso NO APTO BCINEITGS GEGUN
ANEXO 02
, o NO PRESENTO EN
1o | 132023 |a6207062|RENTERIAVELASCO MELISSA e\ rermERAIO C.S. Montal Comunitario NO APTO ORDEN CORRELATIVO
ADALID La Banda De Shilcayo SEGUN BASE




CONVOCATORIA 008-2023 - DIRESA - OGESS - BM/DG

RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL MODALIDAD DECRETO LEGISLATIVO N°1057 — CAS

N° gﬁ:f;g DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO | CONDICION | Puntaje OBSERVACION
C.S. Mental Comunitario NO RESPETO ORDEN
120 | 13-2023 [43548577 |CALSIN PACOMPIA MARY LUZ |ENFERMERA/O e : NO APTO DE PRESENTACION DE
La Banda De Shilcayo
DOCUMENTOS
C.S. Mental Comunitario NO RESPETO ORDEN
121 | 13-2023 [72234820 |PEZO CAMPOS ANNIE ENFERMERA/O e e Sh.";a' O' NO APTO DE PRESENTACION DE
i DOCUMENTOS
C.S. Mental Comunitario NO RESPETO EL ORDEN
122 | 14-2023 |00884678 |VASQUEZ MUNOZ PAULA TECNICO EN ENFERMERIA | : NO APTO DE PRESENTACION DE
La Banda De Shilcayo
DOCUMENTOS
NO PRESENTO LOS
C.S. Mental Comunitario DOCUMENTOS
123 | 142023 |48222843|RIOJA AMASIFUEN WAGLENY | TECNICO EN ENFERMERIA |5 "87 Stikine NO APTO S0l IS AnDS ENEL
ANEXO 10
C.S. Mental Comunitario NO PRESENTO
124 | 14-2023 |76882055|PILCO ROJAS RUITER MAYER |TECNICO EN ENFERMERIA | *= "8ne. - sn';:; a' i” NO APTO EXPEDIENTE COMO
nER SOLICITA BASES
MONTOYA AHUANARI JUAN C.S. Mental Comunitario
125 | 14-2023 |43744404 |9 0 TECNICO EN ENFERMERIA | =5 o chicayo APTO 44
NO CUMPLIO EN
AMASIFEN AMASIFUEN C.S. Mental Comunitario ADJUNTAR
126 | 14-2023 |73618588 |, 'orrre TECNICO EN ENFERMERIA | 5% o0 e icayo NO APTO G EUMENTAROM
SEGUN ANEXO 10
NO PRESENTO
TUANAMA USHINAHUA GIAN C.S. Mental Comunitario EXPEDIENTE SEGUN LO
127 | 142023 |71086688|,, TECNICO EN ENFERMERIA | - S0 o ohilcayo NO APTO S L ICHABG B3 AS
BASES
128 | 142023 [42326815|SHAPIAMA SINTI MEDALITH | TECNICO EN ENFERMERIA |CS: Mental Comunitario APTO 44
La Banda De Shilcayo
o NO ADJUNTO
129 | 14-2023 |40539478 ggﬁgﬂ? ANGULO MARIA | re oNICO EN ENFERMERIA Efé:f]zr;‘gfgm’;“i"" NO APTO DOCUMENTOS
y SOLICITADOS ANEXO 10
C.S. Mental Comunitario NO ADJUNTO TODOS
130 | 14-2023 |42674392 |MORI CORDERO IRMA INES  [TECNICO EN ENFERMERIA |~ ST NO APTO LOS DOCUMENTOS

La Banda De Shilcayo

SOLICITADOS ANEXO 10




RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL MODALIDAD DECRETO LEGISLATIVO N°1057 — CAS

CONVOCATORIA 008-2023 - DIRESA - OGESS - BM/DG

N° gﬁ:;g;: DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO | CONDICION | Puntaje OBSERVACION
C.S. Mental Comunitario NO'ADJUNTO TODOS
131 | 14-2023 |46485295 |HIDALGO YSHUIZA MELISA TECNICO EN ENFERMERIA | == e = omn o NO APTO LOS DOCUMENTOS
y SOLICITADOS ANEXO 10
132 | 14-2023 |42013556|DIAZ PIMENTEL MOISES TECNICO EN ENFERMERIA |C-S: Mental Comunitario )\ ppro DUPLICADO
La Banda De Shilcayo
NO RESPETO ORDEN
C.S. Mental Comunitario DE PRESENTACION DE
133 | 14-2023 |47068978 |HEREDIA CHAVEZ NORBIL TECNICO EN ENFERMERIA | o ey NO APTO Ul TCs SN
ANEXO 02
o NO ADJUNTO
134 | 14-2023 |a3580252|FERNANDEZ SOBERON KARIN 1oy N ENFERMERIA |C-S: Mental Comunitario NO APTO REQUISITOS DE ANEXO
YAMILY La Banda De Shilcayo 10
VALENCIA BARTRA JAIME C.S. Mental Comunitario NO PRESENTO
136 | 14-2023 |01129018( ) o0 TECNICO EN ENFERMERIA | 5 T ohilcaye NO APTO bbbl =N,
136 | 14-2023 |76145028|CRUZ RAMIREZ JESSYCA TECNICO EN ENFERMERIA |©-S: Mental Comunitario APTO 44
La Banda De Shilcayo
o NO ADJUNTO
137 | 14-2023 |70165797 gﬁﬁi&”zw\“ JESSICA TECNICO EN ENFERMERIA Eésé::i’;%fgm;':tz”o NO APTO REQUISITO COMPLETO
Y EN EL ANEXO 10
o PRESENTACION DE
138 | 14-2023 |71088866 E'I‘ggfg HIDALGO CRISTINA | +eoN1CO EN ENFERMERIA Efé::‘;’;%fgml“cg'tz“o NO APTO EXPEDIENTE
Y INCORRECTO
- NO ADJUNTO
139 | 14-2023 |42690562 |ARROYO CASTILLO PAOLA TECNICO EN ENFERMERIA |C-S: Mental Comunitario NO APTO DOCUMENTACION
CRISTINA La Banda De Shilcayo
ANEXO 10
- - NO RESPETO ORDEN
140 | 14-2023 |45916641 :ms;s WO BENEIRA TECNICO EN ENFERMERIA Egsgiil'ﬂfgﬂ?ﬁz’:‘i"c’ NO APTO DE PRESENTACION
Y SEGUN BASES
PANDURO ACHING JULIO C.S. Mental Comunitario
141 | 142023 |42783832 |~ TECNICO EN ENFERMERIA | 5 0 eayo APTO 44
NO ADJUNTO
C.S. Mental Comunitario RESOLUCION DE
142 | 14-2023 |44050943|RAMIREZ GARCIA LINDA FLOR |TECNICO EN ENFERMERIA | “ " TeP SC D & NO APTO T AN
INCOMPLETOS




CONVOCATORIA 008-2023 - DIRESA - OGESS - BM/DG

RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL MODALIDAD DECRETO LEGISLATIVO N°1057 — CAS

N° gzg'g: DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO | CONDICION | Puntaje OBSERVACION
o NO ADJUNTO
143 | 142023 |72656854 |SORIA CHUQUIZUTASUSAN | 1o oo N ENFERMERIA |C-S: Mental Comunitario NO APTO RESOLUCION DE
GALENA La Banda De Shilcayo
TITULO
144 | 14-2023 |76370524 |PISCO DAVILA LLANINA TECNICO EN ENFERMERIA |C-S: Mental Comunitario NO APTO S EREDENIGNERS
La Banda De Shilcayo 10
NO RESPETO ORDEN
BUSTAMANTE BURGOS C.S. Mental Comunitario DE PRESENTACION DE
145 | 14-2023 148362592 |\ ANy JUANITA VEGNICO EN ENFERMERIA. |- pavis D Shitesigo NOARTD DOCUMENTOS, SEGUN
BASES
C.S. Mental Comunitario NO LLENO
146 | 14-2023 |46045702 |MACEDO TORRES GISELA TECNICO EN ENFERMERIA |~ . NO APTO CORRECTAMENTE EL
La Banda De Shilcayo
ANEXO 10
NO PRESENTO
CHUQUILIN CASTANEDA C.S. Mental Comunitario RESOLUCION DE
147 | 142023 |71900289 | c et TECNICO EN ENFERMERIA | = 800 hicave NO APTO D0 SEEUN
MINEDU, SOLO LISTA.
C.S. Mental Comunitario ANEXO 10 LLENADO
148 | 14-2023 |41437946 |GUEVARA RUIZ TANY TECNICO EN ENFERMERIA | 0 ohicayn NO APTO bty
NO PRESENTO LOS
C.S. Mental Comunitario DOCUMENTOS
149 | 14-2023 [41931091 |VARGAS SANDOVAL SARA TECNICO EN ENFERMERIA | "% 0 e icayo NO APTO ol e S
ANEXO 10
C.S. Mental Comunitario
150 | 14-2023 |40360129 | TORRES CHAVEZ LIZ TECNICO EN ENFERMERIA . NO APTO NO FIRMO EXPEDIENTE
La Banda De Shilcayo
NO CUMPLIO EN
PEREZ GARCIA GEYNER C.S. Mental Comunitario ADJUNTAR
151 | 14-2023 |73501739|, ;"o TECNICO EN ENFERMERIA | %00 Chicayo NO APTO S
TITULO COMPLETO
152 | 14-2023 |73784423|TORRES TANANTA TATIANA | TECNICO EN ENFERMERIA |C-S: Mental Comunitario NO APTO NO FOLEO EXPEDIENTE
La Banda De Shilcayo
153 | 14-2023 |42923370|MOZOMBITE ARCE LUIS TECNICO EN ENFERMERIA |C-S: Mental Comunitario NO APTO NO FOLEO EXPEDIENTE

ENRIQUE

La Banda De Shilcayo




RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL MODALIDAD DECRETO LEGISLATIVO N°1057 — CAS

CONVOCATORIA 008-2023 - DIRESA - OGESS - BM/DG

N° 23:;9;: DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO CONDICION | Puntaje OBSERVACION
' NO CUMPLIO EN
PINEDO MARIN MARCO C.S. Mental Comunitario PRESENTAR
154 | 14-2023 |71008224 [, oo TECNICO EN ENFERMERIA | " 0 - hiicayo NO APTO RESOLUCION DE
| o TITULO
_ o NO PRESENTO
.| 155 | 14-2023 |01129682 |NUNEZ NUNEZ EVA TECNICO EN ENFERMERIA |C-S: Mental Comunitario NO APTO RESOLUCION DE
La Banda De Shilcayo
TITULO
C.S. Mental Comunitario NO ADJUNTO
% 156 | 15-2023 |70173839|LAZO LINARES VIORICA TECNICO EN FARMACIA | ->- NO APTO RESOLUCION DE
\ TITULO
'! C.S. Mental Comunitario NO CUMPLE CON
; 157 | 15-2023 |01148531|SHUNA DAVILA MARDEN TECNICO EN FARMACIA 40 NO APTO EXPERIENCIA
Picota
ESPECIFICA
o NO CUENTA CON
158 | 15-2023 |77154808 |NUNEZ VASQUEZ YONER TECNICO EN FARMACIA | =->- Mental Comunitario NO APTO EXPERIENCIA
Picota
ESPECIFICA
NO RESPETO ORDEN
C.S. Mental Comunitario DE PRESENTACION DE
159 | 15-2023 |41869497 |FERNANDEZ ESTELANIXOEL |TECNICO EN FARMACIA |- ¥ NO APTO S PCIEIi SEBiN
BASES
160 | 15-2023 |72297442|CORDOVA SAAVEDRA WILMER |TECNICO EN FARMACIA gi.fa:emal Communitado NO APTO FOLIO IMCOMPLETO
GUTIERREZ RAMIREZ JULISSA C.S. Mental Comunitario NO FIRMO FIRMO
161 | 15-2023 |46799711 |5 TECNICO EN FARMACIA |- NO APTO o
- NO CUMPLE CON
162 | 152023 |48266695|V'PAURRE SILVAFLOR DE TECNICO EN FARMACIA  |C-S: Mental Comunitario NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
MARIA Picota
ESPECIFICA
C.S. Mental Comunitario NO CUENTA
163 | 15-2023 |74168359|SANGAMA AMASIFUEN RUTH |TECNICO EN FARMACIA <= NO APTO EXPERIENCIA
Picota
ESPECIFICA
164 | 15-2023 |73748916 S:EAZQ MO LEL TECNICO EN FARMACIA Eifd:emal Comunitsria NO APTO NO FIRMO EXPEDIENTE




RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL MODALIDAD DECRETO LEGISLATIVO N°1057 — CAS

CONVOCATORIA 008-2023 - DIRESA - OGESS - BM/DG

N° ﬁﬁ:f;ﬂ DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO CONDICION | Puntaje OBSERVACION
C.S. Mental Comunitario NO'CUENTA CON
165 | 15-2023 |46354105|SALAS SINARAHUA MADAI TECNICO EN FARMACIA 5 NO APTO EXPERIENCIA
Picota
ESPECIFICA
166 | 15-2023 |70229750 |PANAIJO OJANAMA ELIAS TECNICO EN FARMACIA gi'fc;t:'e”‘a' Comupitano APTO 45
C.S. Mental Comunitario NQ PRESENTO
167 | 15-2023 |45055114 [MUNOZ SAAVEDRA ELIZABETH | TECNICO EN FARMACIA | ->- 2 NO APTO DOCUMENTOS
ADJUNTOS AL ANEXO 10
o NO CUENTA CON
168 | 15500% |ooauesig|SERA PINEDOMARXIMINA TECNIGOEN FARMAGIA.  [&S-Montal Camunitario NO APTO EXPERIENCIA
CURIE Picota
ESPEIFICA
169 | 15.0023 |70170450| GRANDEZ PAREDES JESSICA | -0 EN FARMAGIA | C-S- Mental Comunitario . NO ADJUNTA ANEXO 17
PATRICIA Picota Y 18
o NO CUMPLE CON
170 | 15-2023 |71323247|BARRERAARBILDOJENIFER  |1roninn en FARMACIA | ©:S: Mental Comunitario NO APTO EXPERIENCIA
KATERINE Picota
ESPECIFICA
171 | 15-2023 |48777598 |HUAMAN BARRERALOURDES |1ecnico e FARMACIA | :S: Mental Comunitario APTO 44
ANGELICA Picota
)

UD Bas
méﬁq y

55t John Ludena Cardenas

i

COORDINADOR DE ‘._iiLUD MENTAL




SAN MARTIN
— DIRESA —

OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS DE SALUD BAJOMAYO

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
; *ANO.DE LA UNIDAD; LA PAZ Y EL DESARROLLO"

Siendo las 15.30 pm. horas del mismo dia, los Miembros de la Comisién proceden a la firma del

presente en sefial de conformidad.

Psic. John Ludefia:Cardenas
Miembro Titular N° 001

Lic. Adm. Gladys Cruzalegui Garcia
Miembro Titular N° 002
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~ Abog.Isaac-Galan Marin
Miembro-Titutar N-002

Psic. %Rmas CHumbe
Miembro Suplente N° 003

&

Anm; ndofﬁzos Rodriguez
Secre;.tano General SITASSA
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Maria Esther Vela Olivares
Rep. SITASSA - Tarapoto

-

Jacobet Ramirez Pezo
Representante de SITAAS
Hospital Bda. de Shilcayo

Red San Martin

Tito (Z | Aguila Arce

Secretario General SITAAS
Hospital Bda. de Shilcayo
Red San Martin
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Harri Hidalgo Flores
Sub Secretario Regional
CONFENUTSSA
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Pedro Pinchi Flores
Secretario Ggneral Base Picota
,CONFENUTSSA ;,

Nelvin Ruiz Valles
SIPTAAS - Hosp. Bda de Shilcayo
Red San Martin-

Rodrigo Flores Gonzales p
Representante CONFENUTSSK
Juan Guerra~ Red San Mattin



